

III Töötajate kulude toetus

Kultuuriministeeriumi toetus	Eraldatud summa	Kasutatud summa
Töötasud neljale töötajale	76 800,40	76 800,40
Sotsiaalmaks	25 344,13	25 344,13
Töötuskindlustusmaks, tööandja poolne osa	613,87	613,87
KOKKU	102 758,40	102 758,40
KOV töötasu neljale töötajale	Eraldatud summa	Kasutatud summa
Töötasud neljale töötajale	0,00	0,00
Sotsiaalmaks	0,00	0,00
Töötuskindlustusmaks, tööandja poolne osa		
KOKKU	0,00	0,00

Lühiülevaade raamatukoguteeninduse maakondlikust koordineerimisest, olulistest sündmustest ja hinnang seatud eesmärkide saavutamisele toetuse saamise aastal ning arenguväljavaadetele järgmisel kalendriaastal.

Kõrveküla raamatukogu korraldab Tartu maakonna raamatukoguhoidjatele erialaseid koolitusi, teema- ja teabepäevi, koolitussõite ning individuaalkoolitusi uutele töötajatele. Koolituste eesmärgiks on raamatukoguhoidjate erialase kompetentsi tõstmine ning eri- ja kultuurialase silmaringi laiendamine. Koolitused rahastatakse põhiliselt Kõrveküla raamatukogu ja maakonna omavalitsuste vahel sõlmitud lepingute ning Kultuuriministeeriumile esitatud projektitoetuste alusel. Koolituste mahtu arvestatakse akadeemilistes tundides. Läbitud koolituste kohta peetakse osalejate kohta arvestust.

2024. aastal korraldasid raamatukogud kultuurilise mitmekesisuse teema-aasta üritusi. Väärrikaid aastapäevi tähistasid Tartumaal: Konguta raamatukogu 95, Külitse raamatukogu 80, Kavastu raamatukogu 75, Piiirissaare raamatukogu 95. Kõrveküla raamatukogu korraldas 4. klasside ettelugemise võistluse „Ida pool päikest ja lääne pool kuud“ Tartumaa eelvooru, Raamatukogupäevade avapäevaks Valgas koostati viktoriiniküsimused ja viidi läbi kirjanduse tundmise mäng. Kaheksal korral tutvustati komplekteerimisosakonna töötajate poolt veebis uudiskirjandust. Maakonna rahvaraamatukogudele korraldati 9 koolituspäeva, kirjandustemaatikast: „Painajad, libahundid ja kaitseinglid: kogemuslugudest raamatuillustratsioonideni“- Reet Hiemäe. Kohtumine kirjanik Indrek Harglaga; Evelin Arusti loeng „Läti kirjandus eesti keeles“; Kohtumine kirjanike Kätlin Kaldmaa, Veronika Kivisilla ja Kai Arrakuga; Eesti Lastekirjanduse Keskuse erialapäev, esinesid Triin Soone, Jaanika Palm, Katrin Tõnison ja Helena Kostenok. Teised erialased koolitused: koostöös TÜ „Kogukonna fotoarhiivi korrastamine ja digitaliseerimine“; RaRa täienduskoolituspäev „Keerulised kõnelused kliendiga raamatukogus“ Kogemusreis Smiltene, Ulbroka ja Ogre raamatukogudesse ja Tartumaa Piiirissaare, Kavastu, Luunja, Lohkva ja Ilmatsalu raamatukogudesse.

2025. aasta tegevuse aluseks on Eesti Raamatu Aasta temaatikaga korraldatavad sündmused, näiteks Eesti Raamat 500 piltvaiba tikkimine Kõrveküla, Kambja ja Elva raamatukogudes, lugemisbingod Kastre valla raamatukogudes, tähestikunäitused, lühifilm Tartu valla lood kirjanduses jne. Traditsiooniline kogemusreis teistesse maadesse, tutvumaks raamatukogutöö uute arengutega, kavas sõita Soome, Turu ja Marienhamni raamatukogudesse. RaRa koolituspäev „Kratimanamine algajatele“; kohtumised kirjanikega.

Lahtri täitmiseks tee vasaku
 Kinnitan, et aruandes esitatud andmed on õiged:

Kinnitan, et aruandes esitatud andmed on õiged:		
Toetuse saaja volitatud esindaja nimi ja ametikoht	Kuupäev	Allkirjastatud digitaalselt
Jarno Laur, vallavanem	16.01.2025	